1.1 Tímto Dodatkem dochází k odsouhlasení Změnového listu obsahujícího vyčíslení víceprací, v 

souladu s ustanovením čl. 5 Smlouvy.  

1.2 Tímto Dodatkem dochází rovněž ke změně čl. 6. CENA DÍLA, odst. 6.1. Smlouvy, a to tak, že 

nově zní: 6.1. Cena Díla je mezi smluvními stranami sjednána nově v následující výši: 

3 835 076,83 Kč bez DPH (slovy: tři miliony osm set třicet pět tisíc sedmdesát šest Korun 

českých a osmdesát tři haléře – bez DPH). 

1.3 Tímto Dodatkem dochází rovněž ke změně čl. 8. LHŮTY, odst. 8.3. Smlouvy, a to tak, že nově 

zní: 8.1. Zhotovitel je povinen dokončit Dílo v Termínu pro dokončení stanoveném nejpozději 

do 8 týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy.